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Управління освіти  і науки Сумської міської ради

Комунальна установа Піщанська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів 

м.Суми, Сумської обл.
вул. Шкільна, 26, с.Піщане, м. Суми, 40491,
тел. 69-69-08, e-mail: shcolanet2008@ukr.net
Код  ЄДРПОУ 21117551

№_______  _____    2018                           
                                                                            Начальнику управління 

                                                                            освіти і науки

                                                                            Сумської міської ради 

                                                                            Данильченко А.М.


            Прошу  направити кошти на придбання    для     КУ  Піщанська  ЗОШ  І – ІІ ступенів, а саме:

	№ з/п
	Назва
	Од. виміру
	К-сть
	Ціна
	Сума

	1
	Бібліотечні меблі
	шт.
	12
	1665,00
	19980,00

	2
	Ваги електронні на 150 кг
	шт.
	1
	4700,00
	4700,00

	3
	Костюм    дитячий сценічний
	шт.
	6
	820,00
	4920,00

	4
	Шпаклівка (старт)
	міш.
	6
	110,80
	664,79

	5
	Шпаклівка (фініш)
	міш.
	4
	109,01
	436,02

	6
	ДВП
	шт.
	14
	96,17
	1346,41

	7
	Плита ОSВ
	лист
	10
	368,03
	3680,30

	8
	Клей для шпалер
	шт.
	4
	57,63
	230,52

	9
	Грунтівка 
	шт.
	4
	143,90
	575,60

	10
	Фарба інтер´єрна 
	шт.
	2
	395,90
	791,80

	11
	Цемент 
	міш.
	5
	98,13
	490,63

	12
	Лінолеум 
	м²
	74,05
	207,71
	15380,93

	РАЗОМ:
	
	
	
	53197,00


Директор  школи                                

                  М. В. Саченко
_1582965764

